
РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ID забелешка/vërejtje

1 Afrim Sevdail Jashari 347369

2 Валери Илија Панделиев 347757

се ослободува од 

плаќање на 

партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

3 Елеонора Тони Радеска 348466

се ослободува од 

плаќање на 

партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

4 Никола Тони Јованов 349008

5 Марија Никола Аџиева 349070

се ослободува од 

плаќање на 

партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

6 Илија Горан Димитриев 350398

се ослободува од 

плаќање на 

партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

7 Кристијан Драган Белкиќ 354045

се ослободува од 

плаќање на 

партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

Листа на примени студeнти во ДСД Томе Стафановски Сениќ Скопје/ Lista e studenteve 

të pranuar në KSHS Tome Stefanovski Seniq - Shkup



8 Ристе Роберт Лембовски 348975

9 Амина Еџевит Ејупи 349809

10 ARJETA QERIM SHABANI 353020

11 Eljesa Sejdi Shabani 356339

се ослободува од 

плаќање на 

партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 


